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Name Email Country Country of birth Permanent Institute

1 Alan Yuseth Herrera Flor alan.herrera@correounivalle.edu.co Colombia Colombia Universidad del Valle

2 Alex Rodrigo Alarcón Jara alexralarconj@udec.cl Chile Chile Universidad de Concepción

3 Alexander Bonilla Rivera alex.acidjazz@gmail.com Brazil Colombia Universidade Federal Juiz de Fora

4 André Zamorano Vitorelli andre.vitorelli@usp.br Brazil Brazil Universidade de São Paulo

5 Andresa Rodrigues de Campos andresa@ift.unesp.br Brazil Brazil UNESP

6 Armando Bernui abernui@gmail.com Brazil Brazil Observatorio Nacional

7 Arthur Constantino Scardua arthur@cbpf.br Brazil Brazil Centro Brasileiro de Pesquisas Físicas

8 Bernardo Finelli b.finelli@uu.nl Netherlands Italia Utrecht University

9 Bryce Cyr bryce.cyr@mail.mcgill.ca Canada Canada McGill University

10 Camila Paiva Novaes camilapnovaes@gmail.com Brazil Brazil Observatório Nacional

11 Carolina Queiroz de Abreu Silva c.queirozabs@gmail.com Brazil Brazil Universidade de São Paulo

12 Caroline Macedo Guandalin carolguandalin@gmail.com Brazil Brazil Universidade de São Paulo

13 Cristian Caniu Barros cristiancaniu@gmail.com Brazil Chile Universidade de São Paulo

14 Diego Fonseca Ferreira diego.dff_chaotic@hotmail.com Brazil Brazil Universidade de São Paulo

15 Edilson de Carvalho Filho dilsofilho@hotmail.com Brazil Brazil Universidade do Estado do Amazonas

16 Eduardo Messias de Morais emdemor415@gmail.com Brazil Brazil

17 Eunice Valtânia de Jesus Bezerra eunicebezerra1@gmail.com Brazil Brazil Instituto Nacional de Pesquisas Escpaciais

18 Ezequiel F. Boero zboero@gmail.com Argentina Argentina FAMAF

19 Facundo Manuel Delfino facundo.delfino@gmail.com Argentina Argentina Universidad Nacional de La Plata

20 Farshad Kamalinejad farshad.kamalinejad@gmail.com Iran Iran Sharif University of Technology

21 Felipe Andrade Oliveira felipeaoli@gmail.com Brazil Brazil Universidade de São Paulo

22 Felipe Oliveira Franco Felipe.Oliveira@unige.ch Switzerland Brazil University of Geneva

23 Gabriela Coutinho de Carvalho gabriela@on.br Brazil Brazil Observatório Nacional

24 Gaston Luciano Giordano gaston2031@gmail.com Argentina Argentina Instituto de Física La Plata

25 Gianni Shigeru Setoue Liveraro gianniliveraro@gmail.com Brazil Brazil UNESP

26 Giovanni Marozzi giovanni.marozzi@gmail.com Brazil Italia Centro Brasileiro de Pesquisas Físicas

27 Giovanni Otalora Patiño giovanni@ift.unesp.br Brazil Colombia Pontificia Universidad Catolica de Valparaiso

28 Hector Javier Hortua hjhortuao@unal.edu.co Colombia Colombia Universidad Nacional of Colombia

29 Heliudson Bernardo heliudson@ift.unesp.br Brazil Brazil UNESP

30 Henrique Rubira henrique.rubira@usp.br Brazil Brazillian Universidade de São Paulo

31 Horng Sheng Chia H.S.Chia@uva.nl Netherlands Malaysia University of Amsterdam

32 Hugo Orlando Camacho Chavez hcamacho@if.usp.br Brazil Colombia Universidade de Sao Paulo

33 Javier Peraza Martiarena javier1pm3@gmail.com Uruguay Uruguay Instituto de Física de Facultad de Ciencias

34 Jéssica Silvano Martins jessica@ift.unesp.br Brazil Brazil UNESP

35 Johnny Hebert Esteves de Queiroz johnny.udi@gmail.com Brazil Brazil Universidade de São Paulo

36 Jordy Guilbert Santiago Condori j.santiago@pucp.edu.pe Peru Peru Pontificia Universidad Católica del Perú

37 Jorge Enrique García Farieta joegarciafa@unal.edu.co Colombia Colombia Universidad Nacional de Colombia

38 Jorge Iván Poveda Sotomayor jorge.okuden@gmail.com Ecuador Ecuador Observatorio Astronómico de Quito

39 Jose David Rivera Echeverri jodarie@gmail.com Brazil Colombia UNESP

40 Juan Pablo Carlomagno carlomagno@fisica.unlp.edu.ar Argentina Argentina Instituto de Física La Plata

41 Karolina Garcia kgarcia@astro.ufrj.br Brazil Brazil Universidade Federal do Rio de Janeiro

42 Leo Gouvea Medeiros leogmedeiros@gmail.com Brazil Brazil Universidade Federal do Rio Grande do Norte

43 Leonardo Giani leonardo.giani@aluno.ufes.br Brazil Italia Universidade Federal do Espírito Santo

44 Lina Julieth Castiblanco Tolosa linayuli2@gmail.com Chile Colombia Universidad Pedagogica y Tecnologica de Colombia

45 Luis Fernando Rabanal Che Leon lrabanal@ift.unesp.br Peru Peru UNESP

46 Luiz Filipe de Oliveira Guimarães l.fi.guimaraes@gmail.com Brazil Brazil Centro Brasileiro de Pesquisas Físicas

47 Maria Antonella Cid Muñoz antonella@on.br Brazil Chile Universidad del Bío-Bío

48 Maria Elidaiana da Silva Pereira mariaeli@cbpf.br Brazil Brazil Centro Brasileiro de Pesquisas Físicas

49 Mariana Chinaglia chinaglia.mariana@gmail.com Brazil Brazil Universidade Federal de São Carlos

50 Mariniel Souza Galvão Junior marinieljr@hotmail.com Brazil Brazil Universidade Federal do Espírito Santo

51 Martín Miguel Gamboa Lerena martingamboa2@gmail.com Argentina Argentina Facultad de Ciencias Astronómicas y Geofísicas

52 Mateus Arantes Fandino fandino@phas.ubc.ca Canada Brazil University of British Columbia

53 Micol Benetti micol.benetti@gmail.com Brazil Italia Observatorio Nacional

54 Nelson Russo Ferreira nelson_ferreira@mckinsey.com Brazil Brazil UNESP

55 Nickolas Kokron kokron@stanford.edu Brazil United States Stanford University

56 Niladri Paul npaul@iucaa.in India India IUCCA

57 Oscar Castillo Felisola o.castillo.felisola@gmail.com Chile Venezuela Universidad Santa María

58 Oscar Rene Salcido Valle orsalcido@gmail.com Mexico Mexico Universidad de Sonora

59 Paola Terezinha Seidel paola.seidel@gmail.com Brazil Brazil UNILA

60 Pedro da Silveira Ferreira pferreira@astro.ufrj.br Brazil Brazil Universidade Federal do Rio de Janeiro

61 Percy Alexander Caceres Tintaya thiagopitt2009@hotmail.com Brazil Peru PUC-Rio de Janeiro

62 Rafael Christ de Castro Lopes rafaelcastrolopes@gmail.com Brazil Brazil Universidade de São Paulo

63 Rafael J. F. Marcondes rafaelmarcondes@usp.br Brazil Brazil Universidade de São Paulo

64 Ramiro Cayuso ramiro.cayuso@gmail.com Argentina Argentina Universidad Nacional de Cordoba

65 Renan Alves de Oliveira fisica.renan@gmail.com Brazil Brazil Universidade Estadual de Londrina

66 Renato da Costa Santos renato.costa87@gmail.com South Africa Brazil University of Cape Town

67 Renato da Costa Santos renato.costa87@gmail.com South Africa Brazil University of Cape Town

68 Rodrigo Fernando Lugon Cornejo vom Marttens rodrigovonmarttens@gmail.com Brazil Brazil Universidade Federal do Espírito Santo

69 Rodrigo Voivodic rodrigo.voivodic@usp.br Brazil Brazil Universidade de São Paulo

70 Rogerio Teixeira Cavalcanti rogerio.txc@gmail.com Brazil Brazil UNESP

71 Saneli Alcides Carbajal Vigo saneli.carbajal@unmsm.edu.pe Peru Peru Universidad Nacional Mayor de San Marcos

72 Selim Hotinli selim.hotinli14@imperial.ac.uk United Kingdom Turkey Imperial College London

ICTP-Trieste/ICTP-SAIFR School on Open Problems in Cosmology
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73 Sergio Andrés Vallejo Peña andres.93.p@gmail.com Colombia Colombia University of Antioquia

74 Simon Riquelme sdriquel@umd.edu USA Chile University of Maryland

75 Spyros Sypsass s.sypsas@gmail.com Chile Greece Universidad de Chile

76 Teofilo Vargas teofilo.vargas@gmail.com Peru Peru Universidad Nacional Mayor de San Marcos

77 Tiago Batalha de Castro tiagobscastro@gmail.com Brazil Brazil Instituto de Física

78 Umut Emek Demirbozan umutdemirbozan@gmail.com Espanha Turkey Universidad Autonoma de Barcelona

79 Valmir Pereira de Moraes Filho valmir.filho1@gmail.com Brazil Brazil Universidade de Brasilia

80 Vinícius Santos Terra viniciusterrafis@gmail.com Brazil Brazil UNESP

81 Walter Riquelme wriquelme.93@gmail.com Chile Chile Universidad de Chile

82 Williams Jonata Miranda Ribeiro willribeiro@usp.br Brazil Brazil Universidade de São Paulo

83 Williane Oliveira Bernardes Valentino will_gnr_18@hotmail.com Brazil Brazil Universidade Federal de Minas Gerais

84 Wilson Maruyama Santos de Paula will.msdp@gmail.com Brazil Brazil Universidade de São Paulo
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